Dziennik Ustaw Nr 52

— 3547 —

Poz. 555 i 556

(Dz. U. Nr 100, poz. 643, z 1999 r. Nr 51, poz. 525 i
z 2000 r. Nr 39, poz. 458) wprowadza sie nastepujace
zmiany:

1) w 8 2 ust. 1i 2 otrzymujg brzmienie:

»1. Policjant mianowany na state otrzymuje w za-
mian za przedmioty umundurowania ubioru
galowego, wyjsciowego i stuzbowego réwno-
waznik w nastepujacej wysokosci:

1) generalny inspektor,

nadinspektor — 2929,80 zt,
2) oficer:

a) mezczyzna — 2047,90 zt,

b) kobieta — 2060,30 zt,
3) aspirant:

a) mezczyzna — 2046,70 zt,

b) kobieta — 2059,10 zt,
4) podoficer i szeregowy:

a) mezczyzna —2023,00 zt,

b) kobieta — 2035,40 zt.

2. Policjant mianowany na okres stuzby przygoto-
wawczej otrzymuje w zamian za przedmioty
umundurowania stuzbowego rdéwnowaznik
w nastepujacej wysokosci:
1) mezczyzna
2) kobieta

— 1125,60 zt,
— 1066,20 zt.”;

2) § 3 otrzymuje brzmienie:

»8 3. Policjantowi mianowanemu na wyzszy sto-
pien w okresie roku zaopatrzeniowego przy-
stuguje dodatkowo od dnia mianowania row-
nowaznik za sznur galowy, daszki do czapek
i oznaczenia stopnia w nastepujacej wysoko-
$ci:

1) oficerowi mianowanemu na stopien pod-
inspektora — 117,90 zt,

2) aspirantowi, podoficerowi i szeregowemu
mianowanemu na stopien podkomisarza
— 157,80 zt,

3) podoficerowi i szeregowemu mianowane-
mu na stopieh mtodszego aspiranta —
112,30 zt.”

8 2. Rébwnowaznik pieniezny w wysokosci okreslo-
nej w rozporzadzeniu przystuguje policjantowi od dnia
1 kwietnia 2001 r.

8 3. Rozporzadzenie wchodzi w zycie po uptywie
14 dni od dnia ogtoszenia.

Minister Spraw Wewnetrznych i Administracji:
M. Biernacki

556
ROZPORZADZENIE MINISTRA SPRAW WEWNETRZNYCH | ADMINISTRACJI

z dnia 18 maja 2001 .

zmieniajace rozporzadzenie w sprawie warunkow otrzymywania przez strazakow Panstwowej Strazy Pozar-
nej rownowaznika pienieznego w zamian za niewydane przedmioty umundurowania, sposobu ustalania jego
wysokosci oraz szczegotowych zasad wyptacania.

Na podstawie art. 61 ust. 4 pkt 3 ustawy z dnia
24 sierpnia 1991 r. o Panstwowej Strazy Pozarnej
(Dz. U. Nr 88, poz. 400, z 1992 r. Nr 21, poz. 86 i Nr 54,
poz. 254,z 1994 r. Nr 53, poz. 214,z 1995 r. Nr 4, poz. 17
i Nr 34, poz. 163, z 1996 r. Nr 106, poz. 496 i Nr 152,
poz. 723, z 1997 r. Nr 28, poz. 153, Nr 88, poz. 554
i Nr 106, poz. 680,z 1998 r. Nr 106, poz. 668 orazz 1999 .
Nr 45, poz. 436 i Nr 110, poz. 1255) zarzadza sig, co na-
stepuje:

8 1. W rozporzadzeniu Ministra Spraw Wewnetrz-
nych i Administracji z dnia 18 listopada 1997 r. w spra-
wie warunkow otrzymywania przez strazakow Pan-
stwowej Strazy Pozarnej rownowaznika pienieznego
w zamian za niewydane przedmioty umundurowania,
sposobu ustalania jego wysokosci oraz szczegétowych

zasad wyptacania (Dz. U. Nr 152, poz. 1002, z 1998 r.
Nr 73, poz. 469,z 1999 r. Nr 49, poz. 495iz 2000 r. Nr 38,
poz. 435) zataczniki nr 1—3 do rozporzadzenia otrzymu-
ja brzmienie okreslone w zatgcznikach nr 1—3 do ni-
niejszego rozporzadzenia.

8 2. Przepisy rozporzgdzenia maja zastosowanie do
rownowaznika pienieznego przystugujacego od dnia
1 kwietnia 2001 r.

8 3. Rozporzadzenie wchodzi w zycie po uptywie
14 dni od dnia ogtoszenia.

Minister Spraw Wewnetrznych i Administracji:
M. Biernacki



Dziennik Ustaw Nr 52

— 3548 —

Poz. 556

Zataczniki do rozporzadzenia Ministra
Spraw Wewnetrznych i Administracji

z dnia 18 maja 2001 r. (poz. 556)

TABELA KALKULACYJNA ROWNOWAZNIKA PIENIEZNEGO W ZAMIAN
ZA UMUNDUROWANIE DLA STRAZAKA — MEZCZYZNY

Zatacznik nr 1

Lp. Przedmiot Jedno-| llos¢ | Okres | Cena |Naleznos¢ |Naleznosc

stka uzywal-| jedno- | catkowita | roczna
miary nosci w| stkowa w zt w zt
latach | w zt

1 |czapka wyj$ciowa zimowa szt. 1 3 63,00 63,00 21,00
2 |czapka wyjsciowa letnia szt. 1 3 63,00 63,00 21,00
3 |czapka stuzbowa zimowa szt. 1 3 51,00 51,00 17,00
4 |beret szt. 1 3 40,00 40,00 13,33
5 |ptaszcz sukienny szt. 1 7 480,00 480,00 68,57
6 |kurtka 3/4 z podpinkg szt. 1 3 220,00 220,00 73,33
7 |ptaszcz letni z podpinkg szt. 1 4 470,00 470,00 117,50
8 |mundur wyjSciowy zimowy kpl. 1 4 340,00 340,00 85,00
9 |mundur wyjsciowy letni kpl. 1 4 318,00 318,00 79,50
10 |mundur stuzbowy kpl. 1 3 273,00 273,00 91,00
11 [sweter stuzbowy szt. 1 3 87,00 87,00 29,00
12 |spodnie letnie szt. 1 2 89,00 89,00 4450
13 |peleryna przeciwdeszczowa szt. 1 7 80,00 80,00 11,43
14 |krawat szt. 2 3 35,00 70,00 23,33
15 |szalik zimowy szt. 1 3 20,00 20,00 6,67
16 |szalik letni szt. 1 3 27,00 27,00 9,00
17 |rekawiczki zimowe para 1 3 70,00 70,00 23,33
18 [rekawiczki letnie para 1 4 65,00 65,00 16,25
19 |koszula wyj$ciowa z diugim rekawem szt. 2 2 37,00 74,00 37,00
20 |koszula wyjsciowa z krétkim rekawem szt. 2 2 38,00 76,00 38,00
21 |koszula stuzbowa z dtugim rekawem szt. 2 2 37,00 74,00 37,00
22 |koszula stuzbowa z krétkim rekawem szt. 2 2 38,00 76,00 38,00
23 |skarpety zimowe para 2 1 10,00 20,00 20,00
24 |skarpety letnie para 2 1 6,00 12,00 12,00
25 |botki ocieplane para 1 3 93,00 93,00 31,00
26 |potbuty stuzbowe para 2 2 75,00 150,00 75,00
27 |pétbuty wyjsciowe para 1 2 78,00 78,00 39,00
28 |sznur galowy szt. 1 7 75,00 75,00 10,71
29 |pasek do spodni szt. 1 7 34,00 34,00 4,86
30 [teczka stuzbowa szt. 1 4 66,00 66,00 16,50
31 |waliza (torba podrézna) szt. 1 7 141,00 141,00 20,14
32 |pokrowiec na mundur kpl. 1 7 35,00 35,00 5,00
33 |czyszczenie chemiczne - ryczait 300,00 300,00 300,00
RAZEM 1 434,95




Dziennik Ustaw Nr 52

— 3549 —

Poz. 556

TABELA KALKULACYJNA ROWNOWAZNIKA PIENIEZNEGO W ZAMIAN
ZA UMUNDUROWANIE DLA STRAZAKA — KOBIETY

Zatacznik nr 2

Lp. Przedmiot Jedno-|llogé | Okres | Cena |Nalezno$é | Naleznosé
stka uzywal-| jedno- | catkowita | roczna
miary nosci w| stkowa w zt w zt

latach | wzt
1 |kapelusz zimowy szt. 1 3 36,00 36,00 12,00
2 |kapelusz letni szt. 1 3 36,00 36,00 12,00
3 |ptaszcz sukienny szt. 1 7 480,00| 480,00 68,57
4 (kurtka 3/4 z podpinkg szt. 1 3 220,00f 220,00 73,33
5 |ptaszcz letni z podpinkg szt. 1 4 470,00 470,00 117,50
6 |mundur wyjSciowy zimowy kpl. 1 4 340,00 340,00 85,00
7 |mundur wyj$ciowy letni kpl. 1 4 318,00( 318,00 79,50
8 |mundur stuzbowy kpl. 1 3 273,001 273,00 91,00
9 |sweter szt. 1 3 87,00 87,00 29,00

10 |spddnica letnia szt. 1 2 80,00 80,00 40,00

11 |peleryna przeciwdeszczowa szt. 1 7 80,00 80,00 11,43

12 |krawat szt. 2 3 35,00 70,00 23,33

13 |szalik zimowy szt. 1 3 20,00 20,00 6,67

14 |szalik letni szt. 1 3 27,00 27,00 9,00

15 [rekawiczki zimowe para 1 3 70,00 70,00 23,33

16 |rekawiczki letnie para 1 4 65,00 65,00 16,25

17 |koszula wyj$ciowa z dtugim rekawem szt. 2 2 37,00 74,00 37,00

18 |koszula wyjsciowa z krotkim rekawem | szt. 2 2 38,00 76,00 38,00

19 |koszula stuzbowa z diugim rekawem szt. 2 2 37,00 74,00 37,00

20 |koszula stuzbowa z krotkim rekawem szt. 2 2 38,00 76,00 38,00

21 [rajstopy zimowe para 2 1 10,00 20,00 20,00

22 |rajstopy letnie para 2 1 5,00 10,00 10,00

23 |botki ocieplane para 1 3 93,00 93,00 31,00

24 |pétbuty stuzbowe para 2 2 75,00f 150,00 75,00

25 |poibuty wyjsSciowe para 1 2 78,00 78,00 39,00

26 [sznur galowy szt. 1 7 75,00 75,00 10,71

27 |teczka stuzbowa szt. 1 4 66,00 66,00 16,50

28 |waliza (torba podrézna) szt. 1 7 141,00{ 141,00 20,14

29 |pokrowiec na mundur kpl. 1 7 35,00 35,00 5,00

30 |czyszczenie chemiczne - ryczatt 300,00| 300,00 300,00

RAZEM 1 375,26




Dziennik Ustaw Nr 52

— 3550 —

Poz. 5656 i 557

Zatacznik nr 3

DODATKOWA TABELA KALKULACYJNA ROWNOWAZNIKA PIENIEZNEGO

W ZAMIAN ZA UMUNDUROWANIE DLA STRAZAKA — NADBRYGADIERA

Lp. Przedmiot Jedno-|llos¢ | Okres | Cena |Nalezno$é |Naleznosé

stka uzywal-| jedno- | catkowita | roczna
miary nosci w| stkowa w zt w zt
latach | w zt
1 |spodnie bryczesy szt. 1 3 330,00 330,00 110,00
2 |mundur wyj$ciowy zimowy kpl. 1 4 480,00 480,00 120,00
3 |mundur wyjSciowy letni kpl. 1 4 420,00 420,00 105,00
4 |koszula wyjsciowa z diugim rekawem szt. 1 2 38,00 38,00 19,00
5 |koszula wyjsciowa z krétkim rekawem szt. 1 2 37,00 37,00 18,50
6 |skarpety zimowe para 1 1 10,00 10,00 10,00
7 |[skarpety letnie para 1 1 6,00 6,00 6,00
8 |buty oficerskie z prawidtami para 1 4 870,00 870,00 217,50
9 |pdtbuty wyjsciowe para 1 2 150,00 150,00 75,00
10 |pas gtéwny szt. 1 7 75,00 75,00 10,71
RAZEM 691,71
557

ROZPORZADZENIE MINISTRA TRANSPORTU | GOSPODARKI MORSKIEJ

z dnia 18 maja 2001 .

zmieniajace rozporzadzenie w sprawie wysokosci optat za wydanie dowodu rejestracyjnego, pozwolenia
czasowedo i tablic (tablicy) rejestracyjnych pojazdéw.

Na podstawie art. 76 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia
20 czerwca 1997 r.— Prawo o ruchu drogowym (Dz. U.
Nr 98, poz. 602, Nr 123, poz. 779 i Nr 160, poz. 1086,
z 1998 r. Nr 106, poz. 668 i Nr 133, poz. 872, z 1999 r.
Nr 106, poz. 1216, z 2000 r. Nr 12, poz. 136, Nr 43,
poz. 483 i Nr 53, poz. 649 oraz z 2001 r. Nr 27, poz. 298)
zarzadza sie, co nastepuje:

8 1. W rozporzadzeniu Ministra Transportu i Gospo-
darki Morskiej z dnia 14 kwietnia 2000 r. w sprawie wy-
sokosci optfat za wydanie dowodu rejestracyjnego, po-
zwolenia czasowego i tablic (tablicy) rejestracyjnych
pojazddow (Dz. U. Nr 30, poz. 376) wprowadza sie naste-
pujace zmiany:

w8 1:
a) w zdaniu wstepnym kwote ,,55,00 zt” zastepuje

sie kwotg ,,60,50 zt”,

b) pkt 1 otrzymuje brzmienie:
»1) dowadd rejestracyjny z folig do jego laminacji

— 33,00 z1,”

c) pkt 2 otrzymuje brzmienie:
»2) komplet znakéw legalizacyjnych — 11,00 zt,”
d) pkt 3 otrzymuje brzmienie:

»3) nalepke kontrolng na szybe pojazdu —
16,50 zt.”;

2)w 8 2w ust. 1:

a) w zdaniu wstepnym kwote ,, 25,00 zt” zastepuje

sie kwotg ,27,50 zt,”

b) pkt 1 otrzymuje brzmienie:
»1) pozwolenie czasowe z folig do jego lamina-
cji— 16,50 zt,”

c¢) pkt 2 otrzymuje brzmienie:

»2) komplet nalepek na tablice tymczasowe —
11,00 zt.”

8 2. Rozporzadzenie wchodzi w zycie z dniem

1 czerwca 2001 r.

Minister Transportu i Gospodarki Morskiej: J. Widzyk



